RESULTAT MUSKOLOPPET 10 KM HERRAR - KLASS 1

placering nummer tid namn klubb grupp
1 355 00:36:31 THOMAS MALMGREN FLEMINGSBERGS SK 1
2 357 00:38:48 OLLE JORINDER FLEMINGSBERGS SK 1
3 365 00:39:21 LINUS WIKSTROM LIVGARDET MULTISPORT 1
4 344 00:41:19 MARCUS LUNDELL NYNASHAMNS FK 1
5 361 00:41:30 JOHAN OHLSSON SPANGA 1
6 363 00:41:35 PATRIK LILJA SUNDBYBERGS IK SKIDOR 1
7 330 00:41:51 KENNETH PIHL IFK NYLAND SOLLEFTEA 1
8 269 00:42:29 AKE REICHARD RUMME 1
9 370 00:43:43 MIKAEL SAMUELSSON IK JORDBANNINGARNA 1
10 362 00:43:48 JONA HAKANSON MUSKO 1
11 367 00:44:39 JONATHAN NEJMAN VASASTAN 1
12 311 00:44:44 TOMMY EGMAN MUSKO 1
13 371 00:45:01 KLAS MAGNUSSON HANINGE 1
14 352 00:45:12 BENGT LINDGREN NORDEN 1
15 374 00:45:33 NICLAS MARTENSSON STOCKHOLM 1
16 317 00:45:44 STEFAN CLAESSON MUSKO 1
17 364 00:46:05 DANIEL OSTERGRENS IK JORDBANNINGARNA 1
18 353 00:46:36 DAN RONDAHL LANDANGEN IF MUSKO 1
19 358 00:47:09 MATS WAHLBERG OsSMo 1
20 368 00:47:50 MARC KANTER GOTERBORG 1
21 335 00:48:32 DANIEL KARLSSON HANINGE 1
22 372 00:48:40 KENNETH ARLEBRINK MOTSOL 1
23 369 00:48:57 JAC GAVATIN STOCKHOLM 1
24 318 00:50:17 PETER LANGELS SKARPNACK OL 1
25 309 00:50:36 JAN ROHDIN IFK STRANGNAS LL 1
26 319 00:52:21 KLAS LANGELS SKARPNACK OL 1
27 366 01:01:56 JOEL WIKSTROM MUSKO 1
RESULTAT MUSKOLOPPET 10 KM DAMER - KLASS 2
placering nummer tid namn klubb grupp
1 373 00:42:26 JULIA STENBERG SPRING GIRLS 2
2 266 00:50:17 KARIN REICHARD RUMME 2
3 310 00:59:03 JENNY TORVIK MUSKO 2



placering
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

placering
1

2

nummer

354

340

351

350

326

297

356

339

298

341

360

308

327

324

346

248

300

342

283

289

278

347

359

290

333

nummer

337

336

277

349

328

306

tid

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

17:12

17:26

17:28

17:29

17:51

18:22

18:41

19:37

20:50

21:06

21:21

21:28

22:28

22:35

23:34

24:10

24:35

24:37

25:12

25:20

25:22

25:46

26:37

26:53

28:40

tid namn

00:26:41 ANKI NORMAN

00:27:36 MIMMI HEDEN

00:28:36 SUSANNE NORMAN
00:29:18 MALIN TAUBERMAN
00:30:04 MARIA BEILLON

00:32:36 LOUISE VON ZWEIGBERGH

RESULTAT MUSKOLOPPET 5 KM HERRAR - KLASS 3

namn

THOMAS MALMGREN
JOHAN GUSTAFSSON
NILS WESTMAN

RUNE ELEBRING

ULF ERIKSSON

MATS PETTERSSON
OLLE JORINDER
ANDERS GRANSTROM
MIKAEL "STAVEN" STAVERUD
JOHAN THORN

KASPER ENGE

BENGT AGEMARK
STEFAN WENNERHOLM
SVERKER UNNES
MIKAEL CARLESON
ANDREAS NOREN

LEIF CARLSSON

PETER LITSKOG
BENGT-AKE OLOVSSON
SIMO JOUKOSALMI
FREDRIK SANNEFJORD
CLAES VOLKER

JAN ARRHENBORG
KRISTIAN SLOTTE

TOMMIE PIHL

klubb

FLEMINGSBERGS SK

NIF FOTBOLL

PRESSENS MORGONTJANST (STHLM)

TALLUDDENS JF
SUNDBYBERGS IK
NYNASHAMN
FLEMINGSBERGS SK
NIF FOTBOLL

TEAM GRONA GUBBAR
NYKVARN

MUSKO

Osmo

TUMBA

FREDRIKSHOE
MUSKO

HALLLSTAVIK IDROTTS KLUBB
VALLINGBY

NYNASHAMN

SODERTALJE
ESKILSTUNA
MUSKO
MUSKO
osmMo

NALLE

RESULTAT MUSKOLOPPET 5 KM DAMER - KLASS 4
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RESULTAT MUSKOLOPPET 5 KM POJKAR TOM 16 AR - KLASS 5

tid

00:18:24

00:20:37

00:21:21

00:22:03

00:23:16

00:28:38

namn

DAVID LEVANDER

PHILIP LUNDELL

ERIK LEVANDER

NICLAS GYLLSDORFF

PETER CARLSSON

JENS PIHL

klubb

TABY-IS
NYNASHAMNS FK
TABY-1S
STOCKHOLMSPOLISEN
BELE/BARKABY IF

IFK NYLAND SOLLEFTEA

RESULTAT MUSKOLOPPET 5 KM FLICKOR TOM 16 AR - KLASS 6

tid

00:20:30

00:27:29

00:29:51

00:29:53

namn

LENA ORN

SARA AGEMARK
DESIRE GUSTAFSON

NATHALIE BEILLON

klubb
MALARHOJDEN
dsmo

MUSKO

MUSKO

RESULTAT MUSKOLOPPET 2,5 KM POJKAR FODDA 95/96 - KLASS 7

tid

00:12:26

00:13:25

00:14:37

00:15:11

00:15:33

00:15:54

namn

PHILIP SLOTTE

PONTUS STRAND OHMAN
AXEL CANNEROTH
GABRIEL PALMHAG
JONATHAN GULLBORG

WICTOR SKOOG

klubb
Osmo
MUSKO IF

LIMHAMN

ASPUDDEN

RONNINGE/SALEM

RESULTAT MUSKOLOPPET 2,5 KM FLICKOR FODDA 95/96 - KLASS 8

tid

00:14:14

00:17:11

00:19:13

00:19:53

namn

AMANDA OTTOSSON

BEATRICE ERIKSSON

JULIA OLOVSSON

SIGRID HAMMARLUND

klubb

JARFALLA
STOCKHOLM

SUND

grupp

grupp

grupp

grupp
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245
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323

307
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281

334
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264

287

RESULTAT MUSKOLOPPET 2,5 KM POJKAR FODDA 93/94 - KLASS 9

tid

00:10:17

00:10:31

00:11:22

00:11:58

00:12:21

00:12:36

00:14:59

namn
BIRK SELLENIUS

OLLE REICHARD

THOMAS SUMALINOG

KALLE EKROTH
NIKLAS WAHLBERG
ROBERT KRANTZ

KIM WALLENBERG

00:19:50

DANIEL VAHAKONPUS

klubb

OSMO FRIIDROTT
RUMME

MUSKO

SUND

Osmo

SORUNDA IF

VBK

MUSKO

RESULTAT MUSKOLOPPET 2,5 KM FLICKOR FODDA 93/94 - KLASS 10

tid

00:11:14

00:12:17

00:12:52

00:12:55

00:13:08

00:13:11

00:13:20

00:13:35

00:14:30

00:14:35

00:15:09

00:16:17

00:18:33

00:19:55

namn

MELINA LIND MAYER

MIKAELA ISAKSSON

PAULINE HAMMARLUND

JESSICA GUSTAVSSON

OLIVIA CLAESSON
LINNEA STOCKLING
JOSEFIN ERICSON
MATILDA HALLEN
MARIA STRAHLE
FRIDA REICHARD

REBECCA SLOTTE

MIMMI CARLSON JOUKOSAIMI

STEFFI BERGSTROM

ANNA HAGE

klubb

EKERO
HUDDINGE
SKOGAS

BOO

MUSKO
HUDDINGE AIS
SKOGAS
TRANGSUND
NYNASHAMNS FK
RUMME

OSMOo
SODERTALJE
MUSKO

NACKA

RESULTAT MUSKOLOPPET 2,5 KM POJKAR FODDA 91/92 - KLASS 11

tid

00:

00:

00:
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00:
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00:

00:

00:

00:

00:

00:

10:13

10:32

10:44

11:03

11:57

12:22

12:25

12:35

13:30

14:23

14:24

17:00

namn

MAX ISAKSSON

JOAR MICHANEK

CHRISTOFFER CARLSON

JESPER NANDORF

SIMON STOCKLING

PELLE ALMGREN

TOMMIE ROSEN

DIDRIK SOLLENIUS

GUSTAV WIREN

JIMMY GUSTAVSSON

ROBIN SAXIN

MIKAEL VON ZWEIGBERGH

klubb
HUDDINGE
OSTERSUND
SODERTALJE

MUSKO IF

HUDDINGE AIS

OsMo
MUSKO
SORUNDA IF
SPANGA
BOO

Osmo

STOCKHOLM

RESULTAT MUSKOLOPPET 2,5 KM FLICKOR FODDA 91/92 - KLASS 12

tid

00:10:30

00:11:48

00:12:11

00:14:17

00:17:34

namn

MOLLY NILSSON

ISABELL HOLMGREN

BEATRICE GUSTAFSON

MAJA REICHARD

SOFIA PERSSON

klubb
NYNASHAMNS NFK
JARFALLA
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RUMME

MUSKO IF
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RESULTAT MUSKOLOPPET 2,5 KM POJKAR FODDA 89/90 - KLASS 13

tid

00:09:31

00:10:14

00:10:55

00:13:08

namn

MARTIN STRAHLE
PETER SUMALINOG
KARL WIREN

ANDREAS SAXIN

klubb
NYNASHAMNS FK
MUSKO

SPANGA

Osmo

RESULTAT MUSKOLOPPET 2,5 KM FLICKOR FODDA 89/90 - KLASS 14

tid

00:09:42

00:11:11

00:11:50

00:12:34

00:14:10

00:14:12

namn

JULIA NILSSON
ASA CARLSSON
LINDA LEVANDER
SOFIE LIDEN
JOHANNA BROTH

MADELENE CARLSSON

klubb
NYNASHAMN NFK
SUNDBYBERGS IK
TABY-1S

MUSKO
HAMMARBY IF

MUSKO

grupp
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grupp

14

14

14

14

14

14



